baulichen Zustand wird der Verkehrswert (Marktwert) in Anlehnung an den Sachwert

des Grundstücks Flst. Nr. 351/21, Gemarkung Gräfelfing, 
Grundstücksgröße 1.218 m² bebaut mit einem
Einfamilienhausvilla mit Doppelgarage und Einliegerwohnung 
Grawolfstraße 20 in 82166 Gräfelfing

zum Wertermittlungsstichtag 14.08.2025 mit

2.780.000,- €

in Worten: zwei Millionen siebenhundertachtzigtausend Euro 

geschätzt.

Das Wertermittlungsobjekt wurde von mir so weit wie möglich besichtigt.
Das Gutachten wurde unter meiner Verantwortung erstellt.

München, den 31.10.2025 Dipl.-Ing. (FH)
Margit Apitzsch